
NOMINATIVO/DENOMINAZIONE DESCRIZIONE INCARICO DATA INIZIO 

INCARICO

DATA FINE 

INCARICO

IMPORTO 

PREVISTO

 IMPORTO 

EROGATO 2012 

907,65€              

in acconto

da liquidare

da liquidare

€ 20.369,71

in acconto

da liquidare

da liquidare

da liquidare

da liquidare

31/12/2013

€ 4.710,71

€ 1.061,43

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AVVOCATURA, ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE E POLITICHE DEL LAVORO

SERVIZIO CONTROLLO E ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE

Elenco incarichi e collaborazioni esterne affidati dalla Provincia di Benevento nell'anno 2012 - secondo semestre

€ 1.815,3022/10/2012

€ 3.887,65

€ 20.486,70

31/12/2013

DI LANDRI MAURIZIO Estensione-Letture manuali mensili agli inclinometri ed ai piezometri per invaso di 

Campolattaro

DE PAOLA PIETRO ANTONIO

€ 6.664,68

30/11/2011Studio geologico per sistemazione frana lungo la S.P. n. 51 Località MonteleoneBUONAROBBA MARIO

Estensione-Elaborazione dati e misure di monitoraggio nell'area dell'invaso di 

Campolattaro per il biennio 2010-2011

18/09/2012 24/05/2013

€ 17.680,00

€ 23.424,58

18/09/2012

18/09/2012 18/03/2013

30/06/2013

IBELLI VIRGINIA Estensione-Assistenza scientifica scavo archeologico ed elaborazione 

documentazione per il progetto BIOS

SEBASTIANO MATTEO DONATO Estensione-Perizia di variante tecnica per la S.P. di penetrazione e collegamento 18/09/2012 31/12/2014

NARDONE LUCIA Redazione perizia geologica per lavori di ripristino piano vialbilie della S.P. n. 37 - 

SS.90 bis

SALIERNO SABRINA Studio topografico per lavori sulla S.S.V. in C.da Serretelle nel Comune di 

Benevento

12/12/2012

03/07/2012

GALLINA GIANFRANCO 02/09/2010 16/11/2011Redazione calcoli strutturali per lavori di risanamento S.P. Vitulanese 1^ TR. 

Campoli-Montesarchio

da liquidare

24.386,73€         

2.841,04€           

3.046,45€           

7.839,05€           

a saldo

58.441,14€         

in acconto

1.119,98€           

24.235,20€         

MAGGIO DARIO Redazione tipi di frazionamento per lavori di sistemazione della S.P. Circello - 

Castelpagano

29/12/2010 28/03/2012 € 9.000,00 9.000,00€           

MEOLI GIUSEPPE Redazione relazione paesaggistica lavori di messa in sicurezza S.P.n.15 -

Vitulanese, Racc.B. Foglianise/Vitulano 

20/06/2011 11/07/2012 € 6.430,84 6.430,84€           

23/11/2010 01/07/2012

19/10/2011 29/06/2012

€ 24.386,7316/07/2012

02/03/2011 20/01/2012

€ 1.119,98

DE PAOLA PIETRO ANTONIO Relazione geologica e D.L. per lavori di completamento strada di penetrazione 

S.Giorgio la M. - SS.90 bis

06/07/2010 15/12/2010

04/03/2010 23/07/2012 € 81.897,38

€ 3.046,45

€ 24.235,20

€ 31.887,39

€ 2.841,04

€ 20.486,70SEBASTIANO MATTEO DONATO Estensione-Perizia di variante tecnica per la S.P. di penetrazione e collegamento 

S.Giorgio la Molara-SS.90 bis

18/09/2012 31/12/2014

D'AGOSTINO GIUSEPPE Redazione perizia geologica per lavori di ripristino piano viabile S.P. n. 26 

S.Giorgio del S. - S.Nazzaro

12/09/2011 05/06/2012

BARILE FRANCO D.L., misura e contabilità per lavori di completamentio della strada a S.V. Fondo 

Valle Isclero, S.Salvatore T.-Paolisi

16/05/2008

D'AGOSTINO GIUSEPPE Redazione perizia geologica per lavori di ripristino piano viabile della S.P. n. 52 

S.Bartolomeo in G.- Castelvetere V.F.

DE NUNZIO DIODORO Estensione-D.L. per sistemazione piano viabile S.P. Beneventana di collegamento 

tra la SS.212 - Pesco Sannita

DI LANDRI MAURIZIO Letture manuali mensili agli inclinometri ed ai piezometri per invaso di 

Campolattaro

DI BENEDETTO UMBERTO Indagini archeologiche in località Faggiano Sant'Agata dei Goti-Fondo Valle 

isclero 4^ lotto



NOMINATIVO/DENOMINAZIONE DESCRIZIONE INCARICO DATA INIZIO 

INCARICO

DATA FINE 

INCARICO

IMPORTO 

PREVISTO

 IMPORTO 

EROGATO 2012 
2.689,79€           

1.227,37€           

17.479,32€         

22.540,07€         

14.787,66€         

a saldo

7.448,44€           

a saldo

2.521,74€           

a saldo

15.233,06€         

6.240,00€           

BERRUTI MARIA VITTORIO Prestazioni aggiuntive per lavori c/o Liceo "Virgilio" di san Giorgio del Sannio 21/12/2012 30/06/2013 € 15.500,06 da liquidare

01/07/2012 30/12/2012

30/11/2012

MATALUNI ANTONIO

RUGGIERO GUIDO D.L. lavori di adeguamento e abbattimento barriere architettoniche c/o ITG 

"Galilei" e ITC "Alberti 2" di Benevento

D.L., misura, contabilità e certificato R.E.lavori di manutenzione c/o Istituto 

Alerghiero di Castelvenere

Redazione perizia geologica lavori di ripristino p.v.S.P.n.8 Bivio Ceppaloni-

S.Croce-Barba e n. 88 Ceppaloni-Fraz.S.Giovanni

Coordinatore sicurezza lavori S.P.SS. 369 Fortorina-S.Bartolomeo in G.-Ponte 

Setteluci

€ 6.240,00

28/03/2007

€ 15.233,06

D'AGOSTINO GIUSEPPE D.L.,contabilità e certificato di R.E. lavori impianto sportivo polivalente c/o I.T. 

"A.M.De Liguori" in Sant'Agata dei Goti

30/07/2012

24/05/2012

30/11/2011

30/09/2012

28/09/2012

30/11/2012 € 7.597,41

€ 9.442,9410/02/2011

€ 22.540,07

€ 23.644,33

06/08/201230/03/2011

21/01/2010

€ 17.479,32

€ 1.227,3701/10/2012

€ 2.689,79

10/05/2012 05/10/2012RIZZI ALFREDO

PARENTE KATIA

TESTA MARIO Estensione-D.L. misura e contabilità, Coord.Sicurezza lavori di risanamento frana 

sulla S.p. Ceppaloni-Santa Croce

OLIVIERO EMILIO Studio topografico per lavori di collegamento ASI Benevento- Apice- Castel del 

Lago con la SS 90 bis-1^ lotto

ESPOSITO MARIO Coordinatore sicurezza lavori di abbattimento barriere architettoniche all'ITG 

"Galilei" e ITC "Alberti" di Benevento

IANNOTTI LORENZO

D.L.,misura,contabilità e certificato R.E. lavori di manutenzioane c/o Istituto 

Alberghiero "A.Moro" Montesarchio

14/02/2011

6.444,54€           

in acconto

12.292,28€         

in acconto

10.500,00€         

in acconto

7.464,01€           

in acconto

8.300,00€           

in acconto

5.222,36€           

in acconto

da liquidare

da liquidare

8.704,66€           

in acconto

da liquidare

€ 904,42

18/09/2012

28/07/2007 30/03/2013 € 12.667,85

24/102012 30/10/2013

23/12/201

30/10/2012

30/03/2013

22/02/2011

€ 33.408,9826/11/2012

01/06/2011

€ 9.128,76

30/112013

30/07/2012

€ 13.794,79

€ 16.931,86

22/02/2011

€ 22.687,43

€ 17.499,96

€ 17.440,87

30/09/2013

24/10/2011

LONGO STEFANIA

MARRONE GIAMPIERO

Coordinatore sicurezza lavori di manutenzione c/o Istituto "E.Fermi" di 

Montesarchio

Direttore operativo a supporto dell'Ufficio di D.L. per impiantistica elettrica c/o ex 

Agenzia Tabacchi di S.Giorgio S.

D.L.,misura, contabilità e certificato R.E. lavori di riqualificazione Palazzo Casiello-

Palazzo G.Matteotti di BN

30/07/2012

30/09/2012MANDARINO ANTONELLO

IADAROLA GIUSEPPE

D.L.,misura e contabilità per lavori di manutenzione presso ITIS "Lucarelli" di 

Benevento

D.L.,misura,contabilità e certificato R.E. per lavori di manutenzione c/o Istituto 

"E.Fermi" di Montesarchio

Direttore operativo a supporto dell'Ufficio di D.L.per lavori di riconversione dell'ex 

Agenzia di Tabacchi di S.Giorgio del S.

CANELLI GISEPPE

DEL GROSSO GIUSEPPE

BOVE EMILIO Coordinatore sicurezza per lavori c/o ITIS "Lucarelli" di Benevento

04/12/2012PETRELLA SABINO Competenze tecniche per maggiore importo lavori di adeguamento funzionale 

palestra ITI "Lucarelli" di Benevento

RIVIEZZO ALBINO

31/12/2014 € 20.486,70SEBASTIANO MATTEO DONATO

D.L.,contabilità e certificato R.E. lavori c/oIstituto Tecnico "A.M. De' Liguori" di 

Sant'Agata dei Goti

Estensione-Progettazione perizia variante per la S.P. di penetrazione e 

collegamento S.Giorgio La M.-SS.90bis



NOMINATIVO/DENOMINAZIONE DESCRIZIONE INCARICO DATA INIZIO 

INCARICO

DATA FINE 

INCARICO

IMPORTO 

PREVISTO

 IMPORTO 

EROGATO 2012 
4.656,08€           

in acconto

NAVA MARIA LUISA Direttore Museo del Sannio e Rete Museale 30/11/2011 30/11/2012 € 10.350,35 10.350,35€         

VERRUSIO MARIO Componente Commissione esaminatrice procedura di mobilità volontaria 20/07/2012 20/07/2012 € 325,61 325,61€              

VERRUSIO MARIO Componente Esterno nucleo di Valutazione 08/08/2012 07/08/2015 € 13.500,00 da liquidare

F.to Avv. Vincenzo Catalano

Direttore operativo a supporto dell'Ufficio di D.L. per impianti termici/idrici/igienico 

sanitario c/o ex Agenzia Tabacchi di S.Giorgio del Sannio

01/06/2011 30/09/2013 € 15.101,54VERLINGIERI IVAN

Il Dirigente


