

## PROVINCIA DI BENEVENTO

## SETTORE AVVOCATURA, ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE E POLITICHE DEL LAVORO

SERVIZIO CONTROLLO E ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE

Elenco incarichi e collaborazioni esterne affidati dalla Provincia di Benevento nell'anno 2012 - secondo semestre

				IMPORTO	IMPORTO	
		INCARICO	INCARICO	PREVISTO	EROGATO 2012	
BUONAROBBA MARIO	Studio geologico per sistemazione frana lungo la S.P. n. 51 Località Monteleone	30/11/2011	22/10/2012	€ 1.815,30	€ 907,65	
					in acconto	
DE PAOLA PIETRO ANTONIO	Estensione-Elaborazione dati e misure di monitoraggio nell'area dell'invaso di	18/09/2012	30/06/2013	€ 17.680,00	da liquidare	
	Campolattaro per il biennio 2010-2011					
	Estensione-Letture manuali mensili agli inclinometri ed ai piezometri per invaso di Campolattaro	18/09/2012	18/03/2013	€ 6.664,68	da liquidare	
GALLINA GIANFRANCO R	Redazione calcoli strutturali per lavori di risanamento S.P. Vitulanese 1 <sup>^</sup> TR.	02/09/2010	16/11/2011	€ 23.424,58	€ 20.369,71	
	Campoli-Montesarchio				in acconto	
	Estensione-Assistenza scientifica scavo archeologico ed elaborazione	18/09/2012	24/05/2013	€ 3.887,65	da liquidare	
d	locumentazione per il progetto BIOS					
	Redazione perizia geologica per lavori di ripristino piano vialbilie della S.P. n. 37 - SS.90 bis	03/07/2012	31/12/2013	€ 1.061,43	da liquidare	
	Studio topografico per lavori sulla S.S.V. in C.da Serretelle nel Comune di	12/12/2012	31/12/2013	€ 4.710,71	da liquidare	
	Benevento	12/12/2012	01/12/2010	C 4.7 10,7 1	da liquidare	
	Estensione-Perizia di variante tecnica per la S.P. di penetrazione e collegamento	18/09/2012	31/12/2014	€ 20.486,70	da liquidare	
	S.Giorgio la Molara-SS.90 bis			,	'	
	D.L., misura e contabilità per lavori di completamentio della strada a S.V. Fondo	16/05/2008	16/07/2012	€ 24.386,73	€ 24.386,73	
V	/alle Isclero, S.Salvatore TPaolisi					
D'AGOSTINO GIUSEPPE R	Redazione perizia geologica per lavori di ripristino piano viabile S.P. n. 26	12/09/2011	05/06/2012	€ 2.841,04	€ 2.841,04	
	S.Giorgio del S S.Nazzaro					
	Redazione perizia geologica per lavori di ripristino piano viabile della S.P. n. 52	02/03/2011	20/01/2012	€ 3.046,45	€ 3.046,45	
	S.Bartolomeo in G Castelvetere V.F.					
	Estensione-D.L. per sistemazione piano viabile S.P. Beneventana di collegamento	06/07/2010	15/12/2010	€ 31.887,39	,	
	ra la SS.212 - Pesco Sannita				a saldo	
	Relazione geologica e D.L. per lavori di completamento strada di penetrazione	04/03/2010	23/07/2012	€ 81.897,38		
	S.Giorgio la M SS.90 bis				in acconto	
	ndagini archeologiche in località Faggiano Sant'Agata dei Goti-Fondo Valle sclero 4^ lotto	19/10/2011	29/06/2012	€ 1.119,98	€ 1.119,98	
DI LANDRI MAURIZIO L	etture manuali mensili agli inclinometri ed ai piezometri per invaso di	23/11/2010	01/07/2012	€ 24.235,20	€ 24.235,20	
	Campolattaro					
MAGGIO DARIO R	Redazione tipi di frazionamento per lavori di sistemazione della S.P. Circello -	29/12/2010	28/03/2012	€ 9.000,00	€ 9.000,00	
C	Castelpagano					
	Redazione relazione paesaggistica lavori di messa in sicurezza S.P.n.15 -	20/06/2011	11/07/2012	€ 6.430,84	€ 6.430,84	
V	/itulanese, Racc.B. Foglianise/Vitulano					

NOMINATIVO/DENOMINAZIONE	DESCRIZIONE INCARICO	DATA INIZIO		IMPORTO	
		INCARICO	INCARICO		EROGATO 2012
OLIVIERO EMILIO	Studio topografico per lavori di collegamento ASI Benevento- Apice- Castel del Lago con la SS 90 bis-1^ lotto	24/05/2012	28/09/2012	€ 2.689,79	€ 2.689,79
PARENTE KATIA	Redazione perizia geologica lavori di ripristino p.v.S.P.n.8 Bivio Ceppaloni-S.Croce-Barba e n. 88 Ceppaloni-Fraz.S.Giovanni	30/11/2011	01/10/2012	€ 1.227,37	€ 1.227,37
RIZZI ALFREDO	Coordinatore sicurezza lavori S.P.SS. 369 Fortorina-S.Bartolomeo in GPonte Setteluci	10/05/2012	05/10/2012	€ 17.479,32	€ 17.479,32
TESTA MARIO	Estensione-D.L. misura e contabilità, Coord.Sicurezza lavori di risanamento frana sulla S.p. Ceppaloni-Santa Croce	30/03/2011	06/08/2012	€ 22.540,07	€ 22.540,07
D'AGOSTINO GIUSEPPE	D.L.,contabilità e certificato di R.E. lavori impianto sportivo polivalente c/o I.T. "A.M.De Liguori" in Sant'Agata dei Goti	28/03/2007	30/09/2012	€ 23.644,33	€ 14.787,66 a saldo
ESPOSITO MARIO	Coordinatore sicurezza lavori di abbattimento barriere architettoniche all'ITG "Galilei" e ITC "Alberti" di Benevento	21/01/2010	30/11/2012	€ 7.597,41	€ 7.448,44 a saldo
IANNOTTI LORENZO	D.L., misura, contabilità e certificato R.E.lavori di manutenzione c/o Istituto Alerghiero di Castelvenere	10/02/2011	30/11/2012	€ 9.442,94	€ 2.521,74 a saldo
MATALUNI ANTONIO	D.L.,misura,contabilità e certificato R.E. lavori di manutenzioane c/o Istituto Alberghiero "A.Moro" Montesarchio	14/02/2011	30/07/2012	€ 15.233,06	€ 15.233,06
RUGGIERO GUIDO	D.L. lavori di adeguamento e abbattimento barriere architettoniche c/o ITG "Galilei" e ITC "Alberti 2" di Benevento	01/07/2012	30/12/2012	€ 6.240,00	€ 6.240,00
BERRUTI MARIA VITTORIO	Prestazioni aggiuntive per lavori c/o Liceo "Virgilio" di san Giorgio del Sannio	21/12/2012	30/06/2013	€ 15.500,06	da liquidare
BOVE EMILIO	Coordinatore sicurezza per lavori c/o ITIS "Lucarelli" di Benevento	24/102012	30/10/2013	€ 9.128,76	€ 6.444,54 in acconto
CANELLI GISEPPE	D.L.,misura e contabilità per lavori di manutenzione presso ITIS "Lucarelli" di Benevento	24/10/2011	30/10/2012	€ 17.499,96	
DEL GROSSO GIUSEPPE	D.L.,misura,contabilità e certificato R.E. per lavori di manutenzione c/o Istituto "E.Fermi" di Montesarchio	22/02/2011	30/07/2012	€ 17.440,87	
IADAROLA GIUSEPPE	Direttore operativo a supporto dell'Ufficio di D.L.per lavori di riconversione dell'ex Agenzia di Tabacchi di S.Giorgio del S.	23/12/201	30/09/2013	€ 22.687,43	
LONGO STEFANIA	Coordinatore sicurezza lavori di manutenzione c/o Istituto "E.Fermi" di Montesarchio	22/02/2011	30/07/2012	€ 13.794,79	
MANDARINO ANTONELLO	Direttore operativo a supporto dell'Ufficio di D.L. per impiantistica elettrica c/o ex Agenzia Tabacchi di S.Giorgio S.	01/06/2011	30/09/2012	€ 16.931,86	€ 5.222,36 in acconto
MARRONE GIAMPIERO	D.L.,misura, contabilità e certificato R.E. lavori di riqualificazione Palazzo Casiello- Palazzo G.Matteotti di BN	26/11/2012	30/112013	€ 33.408,98	da liquidare
PETRELLA SABINO	Competenze tecniche per maggiore importo lavori di adeguamento funzionale palestra ITI "Lucarelli" di Benevento	04/12/2012	30/03/2013	€ 904,42	da liquidare
RIVIEZZO ALBINO	D.L.,contabilità e certificato R.E. lavori c/olstituto Tecnico "A.M. De' Liguori" di Sant'Agata dei Goti	28/07/2007	30/03/2013	€ 12.667,85	€ 8.704,66 in acconto
SEBASTIANO MATTEO DONATO	Estensione-Progettazione perizia variante per la S.P. di penetrazione e collegamento S.Giorgio La MSS.90bis	18/09/2012	31/12/2014	€ 20.486,70	da liquidare

NOMINATIVO/DENOMINAZIONE	DESCRIZIONE INCARICO	DATA INIZIO	<b>DATA FINE</b>	IMPORTO	IMPORTO
		INCARICO	INCARICO	PREVISTO	<b>EROGATO 2012</b>
VERLINGIERI IVAN	Direttore operativo a supporto dell'Ufficio di D.L. per impianti termici/idrici/igienico	01/06/2011	30/09/2013	€ 15.101,54	€ 4.656,08
	sanitario c/o ex Agenzia Tabacchi di S.Giorgio del Sannio				in acconto
NAVA MARIA LUISA	Direttore Museo del Sannio e Rete Museale	30/11/2011	30/11/2012	€ 10.350,35	€ 10.350,35
VERRUSIO MARIO	Componente Commissione esaminatrice procedura di mobilità volontaria	20/07/2012	20/07/2012	€ 325,61	€ 325,61
VERRUSIO MARIO	Componente Esterno nucleo di Valutazione	08/08/2012	07/08/2015	€ 13.500,00	da liquidare

II Dirigente F.to Avv. Vincenzo Catalano